## PRO EFFUSIONE LACRIMARUM

1245. Omnipoten< s m>itissime deus qui sicienti populo fontem viventis aquae de petra produxisti ... (SVic 1044)
1246. SACRA. Hanc oblationem quae sumus domine deus quam tuae maiestati pro peccatis nostris /f. 169<sup>v</sup>/ offerimus ... (SVic 1045)
1247. AD COMP. Sacrificium quod tuae domine deus obtulimus maiestati nobis ad veniam proficiat ... (SVic 1046)

## &lt;MISSA&gt; CONTRA IUDICES PERVERSOS

1248. Ecclesiae tuae domine preces placatus admite ut destitutis adversitatibus universis ... (SupG 1357)
1249. SACRA. Protege nos domine quae sumus tuis misteriis servientes ut divinis rebus et corpore ... (SupG 1358)
1250. AD COMP. Quae sumus domine deus noster ut quos divina tribuis participatione gaudere humanis ... (SupG 1359)

## ORATIONES IN STERILITATE PLUVIE /f. 170/

1251. Terram tuam domine quam videmus nostris iniquitatibus tabescentem caelestibus aquis ... (SupG 1363)

## AD MISSAM

1252. Deus in quo vivimos movemur et sumus pluviam nobis tribue congruentem ut presentibus subsidiis ... (SupG 1366)
1253. SACRA. Oblatis domine placare muneribus et oportunum nobis tribuae pluviae sufficientis ... (SupG 1368)
1254. AD COMP. Tuere nos domine quae sumus tua sancta sumentes et ab omnibus propitiis absolve peccatis ... (SupG 1369)

## &lt;MISSA&gt; PRO SERENITATE

1255. Ad te domine clamantes exaudi et aeris serenitatem nobis tribue supplicationibus ut qui ... /f. 170<sup>v</sup>/ ... (SupG 1372)
1256. SACRA. Preveniat nos quae sumus domine gratia tuae semper et subsequatur et has oblationes ... (SupG 1373)
1257. AD COMP. Plebs tua domine capiat sacre benedictionis augmentum et copiosis beneficiorum ... (SupG 1374)

## &lt;MISSA&gt; PRO SALUTE VIVORUM ET REQUIE DEFUNCTORUM

1258. Pietate tua quae sumus domine nostrorum delictorum vincula solve et intercedente beata ... /f. 171/ ... (SVic 900)<sup>65</sup>
1259. SACRA. Deus qui singularis corporis tui hostiam tocius mundi voluisti relaxari delicta ... /f. 171<sup>v</sup>/ ... (SVic 901)

65. Aquesta oració i la següent porten al marge dret del foli 171 un asterisc de sis puntes.

1260. AD COMP. Per huius sacramenti misterium atque virtutem quae sumus domine deus noster ... (SVic 902) /f. 172/

#### MISSA DE INFIRMIS

1261. Omnipotens sempiterne deus salus aeterna credentium exaudi nos pro famulo[-is] tuo[-is] *ille*... (SupG 1392)
1262. SACRA. Deus cuius nutibus nostrae momenta decurrunt suscipe preces et hostias ... (SupG 1393)
1263. AD COMP. Deus infirmitatis humane sigulare presidium auxilii tui super ... (SupG 1394)

#### <MISSA> SUPER EPISCOPUM DEFUNCTUM

1264. Da nobis domine ut anima[-e] /f. 172v/ famuli[-orum] tui[-orum] sacerdotis[-tum] ... (SupG 1010)
1265. SACRA. Annue nobis domine ut anima[-e] famuli[-orum] tui[-orum] sacerdotis[-tum] ... (SupG 1011)
1266. INFRA<A>CCIONE. Hanc igitur oblationem quam tibi offerimus pro commemoratione depositionis ... (SupG 1012)
1267. SUPER DIPTICA. Memento etiam domine famulorum tuorum *illi* qui nos precesserunt. /f. 173/ Item post lectionem: Istis et omnibus domine in Christe quiescentibus ... (SupG 1013).
1268. AD COMP. His sacrificiis quae sumus domine deus purgata[-e] anima[-e] et spiritus ... (SupG 1014)

#### ALIA MISSA

1269. deus qui inter apostolicos sacerdotes famulum[-os] tuum[-os] *ille* sacerdotalem fecisti ... (SVic 1584)
1270. SACRA. Suscipe quae sumus domine pro anima[-bus] famuli[-orum] tui[-orum] ... (SVic 1586)
1271. AD COMP. Propiciare domine supplicatio/f. 173v/nibus nostris et animam[-s] famuli[-orum] ... (SVic 1588)

#### <MISSA> PRO SACERDOTE VEL ABBATE

1272. Deus qui famulum tuum sacerdotem atque abbatem *ille* sanctificasti vocatione misericordiae ... (SVic 1604)
1273. SACRA. Concede quae sumus omnipotens dues ut anima famuli tui *ille* abbatis atque sacerdotis ... (SVic 1606)
1274. AD COMP. Prosit quae sumus domine anime famuli tui *ille* abbatis atque sacerdotis ... /f. 174/ ... (SVic 1608)

#### MISSA UNIUS DEFUNCTI LAICI

1275. Omnipotens sempiterne deus cui numquam sine spe misericordiae supplicatur propiciare ... (SVic 1620)
1276. SACRA. Propiciare domine animae famuli[-orum] tui[-orum] *ille* pro qua[-ibus] tibi hostias ... (SVic 1621)

1277. AD COMP. Praesta quaeſumus omnipotens deus ut animam[-e] famuli[-orum] tui[-orum] ... (SVic 1623)

#### ALIA MISSA

1278. Inclina domine aurem tuam ad preces nostras quibus misericordiae supplices deprecamur .../f. 174v/ ... (SGre 1015)
1279. SACRA. Maiestatem tuam domine supplices exoramus ut animam [-e] famuli[-orum] tui[-orum] ... (SVic 1623)
1280. Haec communio quaeſumus domine nos purget a crimine et caelestis gaudii tribuat esse particeps et refrigerare dignare animam famuli[-orum] tui[-orum] *ille* ut ante tronum Christi tui gloriae congregara[-e] cu<m?> dextris nichil commune habeat-nit cum sinistris. Per dominum.

#### <MISSA> PRO DEFUNCTIS DESIDERANTIBUS PENITENTIAM ET MINIME CONSEQUENTIBUS

1281. Omnipotens et misericors dues in cuius humana conditio potestate consistit anima[-s] .../f. 175/ ... (SGell 2964)
1282. SACRA. Satisfaciat tibi domine quaeſumus pro anima[-bus] famuli[-orum] tui[-orum] ... (SGell 2965)
1283. AD COMP. Deus a quo speratur humani corporis animasque hominem tribuae per haec sancta quae... (SGell 2967)

#### <MISSA> IN ANNIVERSARIIS

1284. Praesta domine quaeſumus ut anima[-e] famuli[-orum] tui[-orum] .../f. 175v/ ... (SGell 3006)
1285. SACRA. Propiciare domine supplicationibus nostris pro anima[-bus] et spiritus ... (SGell 3007)
1286. AD COMP. Suscipe domine preces nostras pro anima[-bus] famuli[-orum] tui[-orum] ... (SGell 3009)

#### <MISSA> IN DEPOSITIONE DEFUNCTI

1287. Adesto domine quaeſumus pro anima[-bus] famuli[-orum] tui[-orum] ... (SGell 2999)/f. 176/
1288. <ALIA> Quaeſumus domine ut famulo tuo *ille* cuius diem obitus sui commemoramus ... (SGell 3000)
1289. SACRA. Adesto domine supplicationibus nostris et hanc oblationem quam tibi offerimus ... (SGell 3002)
1290. AD COMP. Omnipotens sempiterne deus collocare dignare animam [-s] et spiritum famuli[-orum] ... (SGell 3005)

#### MISSA <PRO> FEMINIS DEFUNCTIS

1291. Quaeſumus domine pro tua pieate misereri animae[-bus] famulae [-arum] tuae[-arum] .../f. 176v/ ... (SVic 1638)
1292. SACRA. His sacrificiis domine animae[-bus] famulae[-arum] tuae [-arum] a peccatis ómnibus ... (SVic 1639)

1293. AD COMP. Interveniat quae sumus domine anima[-ae] famulae  
[-arum] tuae[-arum] ille ... (SVic 1642)

#### MISSA PRO CONGREGATIONE

1294. Deus venie largitor et humane salutis amator quae sumus clementiam  
tuam ut nostrae congregationis ... (SVic 1680)
1295. SACRA. /f. 177/ Deus cuius misericordiae non est numerus suscipe  
propitius preces humilitatis nostrae ... (SVic 1682)
1296. AD COMP. Praesta quae sumus omnipotens deus ut animae pro quibus  
hoc sacrificium laudis ... (SVic 1684)
1297. ALIA. Deus vita vivencium spes morientium salus omnium in te  
sperantium praesta propitius ... (SVic 1661)

#### MISSA SINGULARIS /f. 177<sup>v</sup>/

1298. Suscipe piissime deus in sinu patriarche Abrahe animam famuli tui  
eamque sanctis {sanctis} et electis omnibus adiunge nec ei noceat  
culpa carnis ad penam sed illi tuae miseratio pietatis ad veniam. Per.
1299. SACRA. Propiciare domine quae sumus supplicationibus nostris pro  
anima famuli tui pro qua ... (SVic 1624)
1300. AD COMP. Praesta quae sumus omnipotens deus ut animam famuli  
tui ille in congregacione ... (SVic 1589)

#### ALIA MISSA

1301. Deus cui proprium est misereri semper et parcere propiciare  
anima[-abus] famuli[-orum] ... (SVic 1625)
1302. SACRA. /f. 178/ Animam[-s] famuli[-orum] tui[-orum] quae sumus  
domine ab omnibus ... (SVic 1626)
1303. AD COMP. Praesta quae sumus domine anima[-abus] famuli[-orum]  
misericordiam sempiternam ... (SVic 1628)

#### <MISSA> PLURIMORUM DEFUNCTORUM

1304. Propiciare quae sumus domine animabus famularum famularumque  
tuorum misericordiam sempiternam ... (SVic 1643)
1305. SACRA. Hostias tibi domine humili placatione deferimus ut animae  
famularum famularumque tuarum ... (SVic 1644)
1306. AD COMP. Inveniant quae sumus domine animae famularum /f. 178<sup>v</sup>/  
famularumque tuorum ... (SVic 1647)

#### ITEM ALIA MISSA

1307. Fidelium dues omnium conditor et redemptor animabus famularum  
famularumque tuarum ... (SVic 1648)<sup>66</sup>
1308. SACRA. Hostias quae sumus domine quas tibi pro animabus  
famularum famularumque tuarum offerimus ... (SVic 1650)

66. Al marge esquerre, aquesta col·lecta porta el mot “unique”.

1309. AD COMP. Animabus quaesumus domine famulorum famularumque  
*ille et illa* oratio proficiat.../f. 179/... (SVic 1653)
1310. ALIA. Animabus quaesumus domine famulorum famularumque  
misericordiam concede perpetuam ... (SVic 1654)

#### MISSA IN CIMITERIIS

1311. Deus cuius miseracione animae fidelium requiescunt famulis et  
famulabus tuis ... (SVic 1673)
1312. SACRA. Pro animabus famulorum famularumque tuarum *ille et illa*  
hic et ubique omnium .../f. 179<sup>v</sup>/ ... (SVic 1675)
1313. AD COMP. Deus fidelium lumen animarum adesto supplicationibus  
nostris et da famulis... (SVic 1676)

#### MISSA PRO SALUTE VIVORUM VEL IN AGENDA MORTUORUM

1314. Sanctorum tuorum intercessionibus quaesumus domine et nos protege  
et famulis et famulabus .../f. 180/ ... (SupG 1448)<sup>67</sup>
1315. SACRA. Propiciare domine supplicationibus nostris et has oblationes  
quas pro incolumitate ... (SupG 1449)
1316. AD COMP./f. 180<sup>v</sup>/ Purifica nos quaesumus domine divini sacramenti  
perceptio et gloriosa ... (SupG 1450)

#### MISSA PRO OMNIBUS FIDELIBUS DICENDA DEFUNCTIS

1317. Fidelium deus omnium conditor et redemptor animabus famulorum  
tuorum omnium episcoporum ... (SVic 1694)/f. 181/
1318. SACRA. Hostias quaesumus domine quas tibi pro animabus  
famulorum omnium episcoporum ... (SVic 1695)
1319. AD COMP. Animabus quaesumus domine famulorum tuorum omnium  
episcoporum abbatum .../f. 181<sup>v</sup>/ ... (SVic 1696)

#### EXORCISMUS SALIS

1320. Exorcizo te creatura salis per deum vivum per deum verum per  
deum sanctum per deum ... (SupG 1451)

#### BENEDICTIO SALIS

1321. Immensam clementiam tuam omnipotens aeternae deus humiliter  
imploramus ut hanc .../f. 182/ ... (SupG 1452)

#### EXORCISMUS AQUAE

1322. Exorcizo te creatura aquae in nomine dei Patris omnipotentis et in  
nomine Ihesu Christi... (SupG 1453)

67. Aquesta oració, com la peça n. 1307, porta el mot “unique” al marge esquerre del foli.

**BENEDICTIO AQUAE**

1323. Deus qui ad salutem humani generis maxima quoque sacramenta in aquarum substantia ... /f. 182<sup>v</sup>-183/ ... (SupG 1454)

**CONIUNCTIO SALIS ET AQUAE PARITER**

1324. In nomine domini.  
Dominus vobiscum  
Oremus  
Deus invictus virtutis auctor et inseparabilis imperii rex ac semper magnificus triumphator ... /f. 183<sup>v</sup>/ ... (SupG 1455)
1325. <A> Asperges me domine. PS. Miserere. Gloria Patri. Sicut erat. Amen. (CAO 1494, Ps 50)
1326. CAPITULA. Ostende nobis domine misericordiam.

**POST ASPERSAM AQUAM**

1327. Exaudi nos domine sancte pater omnipotens aeternae deus et mittere dignare sanctum angelum ... (SupG 1456)

**IN SACRARIO**

1328. Omnipotens et misericors deus qui sacerdotum ministe /f. 184/rio ad tibi serviendum ... (supG 1473)

**IN DORMITORIO**

1329. Benedic domine hoc famulorum tuorum dormitorium qui non dormis neque dormitas ... (SupG 1476)

**IN RECTORIUM**

1330. Omnipotens et misericors deus qui famu/f. 184<sup>v</sup>/ los tuos in hac domo alis refectione ... (SupG 1475)

**IN QUOQUINA**

1331. Deus aeterne ante cuius conspectum assistunt angeli et cuius nutu reguntur universa ... /f. 185/ ... (SupG 1484)

**IN DOMO INFIRNORUM**

1332. Omnipotens et misericors deus quaesumus immensam pietatem tuam ut quod ... (SupG 1480)

**IN CELLARIO**

1333. Omnipotens et misericors dues qui ubique praesens es maiestatem tuam suppliciter ... (Sup 1477)

**IN PISTRINO**

1334. Santificetur istius domine officine locus et fugatur ab eo omnis immundus spiritus ... /f. 185<sup>v</sup>/ ... (SupG 1483)

**IN LARDARIO**

1335. Omnipotens et misericors deus qui necessitate humani generis clementer praevidens ... (SupG 1485)

**IN GRANARIO**

1336. Omnipotens et misericors dues qui benedixisti horrea Ioseph aream Gedeonis ... (SupG 14829)

## ANTE PORTAS ECLESIE

1337. Domine Ihesu Christe qui introitum portarum Iherusalem /f. 186/  
vallans sanctificasti ... (SGell 2859)
- ANTE ALTARE

1338. Via sanctorum omnium domine Ihesu Christe qui ad te venientibus  
aeterne claritatis ... /f. 186<sup>v</sup>/ ... (SGell 2860)

## ORATIONES PECULIARES AD VISITANDUM INFIRMUM

## PSALMOS ET PRECES

1339. Domine ne in furore. (Ps 6)  
Beati quorum. (Ps 31)  
Domine ne in fu<rore> II. (Ps 37)  
Miserere. (Ps 50?)  
Domine exa<udi> I. (Ps 142)  
De profun<dis>. (Ps 129)  
Domine exa<udi> II. (Ps 101)  
Kirieleison.  
Pater noster.
1340. CAPITULA. Peccavimus.  
Domine ne memineris.  
Adiuva nos deus.  
Sal/f. 187/ vum fac servum.  
Convertere domine.  
Ab occultis meis.  
Adiutorium nostrum.  
Exsurge domine.  
Domine exaudi orationem.

## ORACIO SUPER INFIRMUM

1341. Deus qui famulo tuo Ezechie ter quinos annos ad vitam donasti ita et  
famulum tuum ... (SupG 1386)
1342. <ALIA> Respice domine famulum tuum *ille* in infirmitate corporis  
laborantem et animam ... (SupG 1387)
1343. ALIA. Deus qui facturae tuae pio semper dominaris affectu inclina  
aurem tuam supplicationibus ... (supG 1388)
1344. ALIA. /f. 187<sup>v</sup>/ Deus qui humano generi et salutis remedium et vitae  
aeternae munera contulisti ... (SupG 1389)
1345. ALIA. Virtutem caelestium deus qui ab humanis corporibus omnem  
langorem et omnem infirmitatem ... (SupG 1390)
1346. ALIA. Domine sancte pater omnipotens aeternae deus qui fragilitatem  
condicionis .../f. 188/ ... (SupG 1391)

## ORATIONES PECULIARES SUPER PENITENTEM

1347. Exaudi domine preces nostras et tibi confitencium parce peccatis ut  
quos conscientiae reatus ... (SupG 1379)

1348. ALIA. Preveniat hunc famulum tuum quae sumus domine misericordia tua ut omnes iniquitates ... (SupG 1380)
1349. ALIA. Adesto domine supplicationibus nostris nec sit ab hoc famulo tuo clementiae tuae ... (SupG 1381)
1350. ALIA. Domine deus noster qui offensione nostra non vincaris sed satisfactione ... /f. 188v/ ... (SupG 1382)
1351. ALIA. Precor domine clementiam tuae maiestatis hac nominis tui ut huic famulo tuo ... (SVic 1782) /f. 189/
1352. <ALIA. O>mnipotens sempiterne deus confitenti huic famulo tuo *ille* pro tua pietate peccata relaxa ut non plus ei nocere conscientiae reatus ad poenam quam indulgentiae tuae pietatis ad veniam. Per.
1353. ALIA. Deus qui confitentium tibi corda purificas et accusationibus suas conscientias ab omni vinculo ... (SGell 599)
1354. *Post haec fiat confessionem suam penitens cum gemitu coram deo et sacerdote his verbis:*  
Confiteor domino deo.  
Miseratur tibi omnipotens.
1355. Omnipotens deus qui dixit: Qui me confessus fuerit coram hominibus confiteor et ego eum ... /f. 189v/ ... (Mart 1/888)

#### AD RECONCILIANDUM PENITENTEM

1356. OR. Deus misericors deus clemens deus qui secundum multitudinem miserationum tuarum ... /f. 190/ ... (SupG 1396)
1357. ALIA. Maiestatem tuam domine supplices deprecamur ut huic famulo tuo *ille* longo squalore ... (SupG 1397)
1358. ITEM OR. Adesto domine supplicationibus nostris et me qui etiam misericordia tua primus indigeo ... (SupG 1383)
1359. ALIA. Praesta quae sumus domine huic famulo tuo dignum paenitentiae fructum ut a ecclesiae ... /f. 190v/ ... (SVic 1972)
1360. ALIA. Maiestatem tuam quae sumus domine sanctae pater omnipotens aeternae deus qui non mortem ... (Mart 1/935)

#### Sequitur ABSOLUCIO

1361. Deus omnipotens salvator et redemptor generis humani qui apostolis suis dedit potestatem ... /f. 191/ ... (Mart 1/790)
1362. ALIA. Dominus Ihesus Christus qui dixit discipulis suis: Quicumque ligaveritis super terram ... (Mart 1/790)
1363. ALIA. In ea auctoritate et potestate fidentes quam deus omnipotens beato Petro apostolorum ... /f. 191v/ ... (Mart 1/790)
1364. ALIA. Vice sancti Petri apostolorum principis cui a domino collata est potestas ligandi atque ... (Mart 1/790)
1365. ALIA. Alsolvimus te vice sancti Petri apostolorum principis cui a domino collata /f. 192/ est potestas ligandi atque solvendi ... (Mart 1/791)

## AD MONACHUM FACIENDUM

1366. OR. Deus indulgens pater qui severitatem tuae distinctionis temperans indulsisti ne filiis .../f. 192<sup>v</sup>/ ... (Mart 2/504)
1367. ALIA. Dues qui per coaeternum filium tumm cuncte creasti quique mundum peccatis inveteratum ... (PRom XII 298)
1368. ALIA. Domine Ihesu Christe qui es via sine qua nemo venit ad Patrem quaesumus benignissimam ... /f. 193/ ... (PRom XII 298)
1369. ALIA. Sanctae Spiritus qui te deum ac dominum revelare mortalibus dignatus es immensam gratiam .../f. 193<sup>v</sup>/ ... (Prom XII 299)
1370. ALIA. Deus qui per beatum Benedictum normam vitae humane et precipuae seculo renunciantibus sanxisti, quaesumus clementiam tuam ut ipsius et omnium sanctorum intercessione placatus, super hunc famulum qui iam seculo renunciavit clementer et piae respicias, cor eius a vanitate convertas ad tuae vocationis amorem accendas, gratiae tuae donum misericorditer infundas, /f. 194/ ut sobriae piae ac iuste vivens iussionis tuae precepta custodiat, et contra oblectamenta mentis racione persistens carnalium desideriorum pravitatem frangat, et tuorum resctitudinem mandatorum in omnibus adimplere valeat, quatinus in spiritu humilitatis et in animo contrito perdurans, oboedientiae sacrificium tibi convenienter offerat et ad eos qui mittes et humiles esse didicerunt per hunigenitum tuum pertinere mareatur, et quod te donante promisit Sancti Spiritus unctione eductus opere compleat. Per eundem in unitate eiusdem.

## BENEDICTIO VESTIMENTI

1371. Domine Ihesu Christe qui tegnum nostrae mortalitatis induere dignatus es obsecramus immensam ... /f. 194<sup>v</sup>/ ... (PVic 242)
1372. *Cum exuit vetus:* Exuat te dominus veterem hominem cum racionibus suis. *Cum induit cucullam:* Induat te dominus novum hominem qui secundum deum creatus est in iusticia et sanctitate veritatis.

## AD UNCTIONEM INFIRMI

1373. Omnipotens sempiterna deus qui per beatum apostolum tuum dixisti: Infirmitur quis in vobis inducat presbiteros aecclesiae et orent super eum ungentes eum oleo in nomine domini, et oratio fidei salvabit infirmum et allev*< i >*abit eum dominus, et si in peccatis sit dimittentur ei, te suppliciter exoramus ut hic famulus tuus per ministerium nostrae unctionis et donum tuae sanctae pietatis peccatorum suorum veniam consequatur et ad vitam aeternam pervenire mereatur. Per.

## ORATIO ET ABSOLUTIO

1374. Per istam unctionem et suam piissiman misericordiam indulgeat tibi dominus quicquid pecasti per visum per auditum per gustum per odoratum per tactum per incessum per ardorem /f. 195/ libidinis. (Mart 1/953)

## POST ABSOLUCIONEM

1375. Domine salvator mundi Ihesu Christe rex inmortalis medicinam caelestis salus aeterna visitator animarum, qui de nichilo cuncta creasti, qui gubernas omnia disponis omnia conservas omnia sanas omnia curas languentes, et sub tuo nutu sunt omnia; te supplices exoramus ut sicut visitasti domine Ezechiam regem et socrum beati Petri apostoli et filium reguli puerumque centurionis restituisti sanitati et verbo sancto tuo medelam donasti, sic misericordiam tuam deprecamus clementiam ut famulum tuum *ille* visitare digneris, per tuam sanctam benedictionem et istam unctionem ab omni infirmitate eum liberare digneris, ut aecclesiae tuae sanctae representari mereatur. Per.
1376. ALIA. Deus infirmitatis humanae singulare presidium auxilii tui super infirmum nostrum... (SVic 1197)/f. 195<sup>v</sup>/
1377. ALIA. Propicietur dominus cunctis iniquitatibus huius infirmi et sanet omnes languores... (Mart 1/844)
1378. ALIA. Dominus Ihesus Christus apud te sit ut te defendat, intra te sit ut te reficiat, intra te sit ut te conservet, ante te sit ut te deducat, post te sit ut te conservet, super te sit ut te benedicat, qui cum Patre et <Filio...>.
1379. ALIA. Benedic te deus Pater sanet te dei Filius illuminet te Spiritus Sanctus corpus... (PRod 629)
1380. ALIA. Benedic te deus caeli adiuvet te Christus filius dei corpus tuum in servitio tuo.../f. 196/... (PRod 630)
1381. ALIA. Benedic te Pater custodiat te Ihesus Christus illuminet te Spiritus Sanctus omnibus diebus... (PRod 642)

## IN AGENDA MORTUORUM QUANDO ANIMA EGREDITUR DE CORPORE

1382. OR. Pio recordacionis effectu fratres karissimi commemorationem facimus cari[ -re] nostri[ -e].../f. 196<sup>v</sup>/...(SupG 1398)
1383. ALIA. Deus cui omnia vivunt et cui non pereunt moriendo corpora nostra sed mutantur... (SupG 1399)
1384. ALIA. Suscipe domine animam servi tui [ *vel* ancille tuae ] quam de ergastulo huius seculi... (SupG 1400)/f. 197/
1385. ALIA. Non intres in iudicium cum servo tuo[ *vel* ancilla tua ] domine quoniam nullus aput te... (SupG 1401)
1386. ALIA. Fac quaesumus domine hanc cum servo tuo[ *vel* cum ancilla ] defuncto[ -a ] misericordiam... (SupG 1402)
1387. ALIA. Inclina domine aurem tuam ad preces nostras quibus misericordiam tuam.../f. 197<sup>v</sup>/... (SupG 1403)
1388. ALIA. Absolve domine animam famuli tui ab omni vinculo delictorum ut in resurrectionis... (SupG 1404)
1389. ALIA. Annue nobis domine ut anima famuli tui *ille* remissionem quam semper obtavit mereatur... (SupG 1405)

1390. *Post lavacionem corporis:*

Deus vitae dator et humanorum corporum reparator qui te a peccatoribus exorari voluisti... (SupG 1407)

## 1391. ALIA. Deus qui humanorum animarum aeternis redemptor es animam famuli tui.../f. 198/... (SVic 1543)

1392. *Quando obviamus corpori defuncto hos psalmos cantarae debemus:*

PS. Miserere. (Ps 50)

PS. Deus in no<mine>. (Ps 53)

PS. Miserere miserere. (*sic*)

PS. Deus misereatur. (Ps 66)

PS. Deus mad. (*sic*)

PS. Ad dominum cum tribu<larer> usque omnis spiritus laudet dominum. (Ps 119)

Kirieleison III.

1393. *Ad stacionem in ecclesia:*

<*Ut*> supera: OR. Non intres in iudicio. (Cf. n. 1385)

RS. Qui Lazarum. (CAO 7477)

Kirieleison III.

OR. Fac quae sumus domine *ut supra*. (Cf. n. 1386)

## 1394. RS. Ne recorderis. (CAO 7209)

Kirieleison III.

OR. Iudica deus.

RS. Peccante me cotidie. (CAO 7368)

1395. *Inde exeuntes incipit cantor:*

A. In paradiso deducant te angeli. PS. In exitu Israhel. (CAO 3266, Ps 113)

A. Aperite michi portas iusticiae. PS. Confitemini domino. (CAO 1446, Ps 117?)

A. Ingrediar <in locum...>. PS. Quemadmodum. (CAO 3335, Ps 41)

A. Haec requies mea. PS. Memento domine David. (CAO 3020, Ps 131)

A. De terra plas<masti>. Ps. Deus probasti me. (CAO 2123, Ps 139)

A. Non intres in iudicio domine cum servo tuo deus. PS. Domine exaudi. (PS 142?)

A. Omnis Spiritus laudet dominum. VR. Laudate. VR. Requiem aerernam. (CAO 4154)

A. Omne quod dat michi. <PS.> Benedic. (CAO 4115, Ps 102?)

## BENEDICTIO SPELUNCE

## 1396. Deus qui fundasti terram qui formasti caelos qui omnia syderibus statuta fixisti.../f. 198v/... (SVic 1564)

## SUPER SEPULCRUM ET MORTUUM

1397. Obsecramus misericordiam tuam omnipotens aeterne deus qui hominem ad imaginem tuam.../f. 199/... (SupG 1409)
1398. ALIA. Deus aput quem mortuorum spiritus vivunt et in quo electorum animae deposito... (SupG 1410)
1399. ALIA. Oremus fratres karissimi pro spiritu cari nostri quem dominus de laqueo huius seculi.../f. 199/... (SupG 1411)
1400. ALIA. Deus qui iustis supplicationibus semper praesto es qui pia vota digneris intueri... (SupG 1412)
1401. ALIA. Debitum humani corporis sepeliendi officium fidelium more compleentes deum cui omnia vivunt... (SupG 1413)
1402. ALIA. Temeritatis quidem est domine ut homo hominem mortalis mortu/f. 200/um cinis... (SupG 1414)
1403. ALIA. Tibi domine comedamus animam famuli tui *ille* ut defunctus seculo tibi vivat.../f. 200/... (SupG 1415)

## IN CIMITERIO

1404. <CAPITULA>. Miserere mei deus.
- Pater noster. Et ne nos indu<cas...>.
- Requiem eternam.
- A porta inferi.
- Dominus vobiscum.
- OR. Deus cuius miseratione animae fidelium requiescunt famulis et famulabus tuis ut omnibus... (SupG 1444)

<SUPPLEMENTUM I> f. 200<sup>v</sup>-210<sup>v</sup>BENEDICCIO SUPE EOS QUI ARRAS TRADUNT<sup>68</sup>

1405. Domine deus omnipotens qui in similitudine sancti conubii Ysahac cum Rebecca per.../f. 201/... (SVic 1403)
1406. ALIA. Benedic domine has arras quas hodie tradit famulus tuus *ille* in manus ancille tue *illa* quemadmodum... (SVic 1405)  
AD MISAS /f. 201<sup>v</sup>/
1407. Exaudi nos omnipotens et misericors deus ut quod nostro ministrante officio tua benediccione... (SGre 833)
1408. SUP. OBLA. Suscipe quaesumus domine pro sacra conubii lege munus oblatum de cuius largitor es... (SGre 834)
1409. *Antequam dicatur Pax domini, dicit orationem:*  
Propitiare domine supplicationibus nostris et institutis tuis quibus propagationem humani generis... (SGre 837)
1410. Dominus vobiscum. Et cum spiritu tuo.  
Sursum corda. Habemus ad dominum.  
Gratias agamus domino deo nostro. Dignum et iustum est. /f. 202/  
Vere dignum et iustum est aequum et salutare nos tibi semper et ubique gratias agere domine sancte Pater omnipotens aeterne deus ut potestate virtutis tue de nihilo cuncta fecisti.../f. 202<sup>v</sup>-203/... (SGre 838<sup>a-b</sup>)
1411. ALIA. Deus Abraham deus Ysahac deus Iacob benedic adulescentes istos et semina semen vite.../f. 203<sup>v</sup>/... (Svic 1424)
1412. ALIA. Deus qui multiplicare humano generi prima hominis agnitione largitus es, domine qui a mundi crescentis exordia multiplicata prole benedicis, qui ex uno duos et in uno rursus utros complectaris, propiciare super hunc fmulum tuum *ille* et famulam tuam *illa* ut in conugale consortium affectu compari mente consimile charitate mutua copulentur. Qua fideli Abraham Sarra coniungitur, quia Isahac tradita Rebecca ut milia milium perpetue seminis /f. 204/ hereditate benedicit, qui Iacob Rachel dilecta sociatur. Suscipiat hos famulos tuos angelus tuus domine qui Tobiam puerum et Sarram filiam Raguelis exceptit, utinam sensibus referantur nihil extra se noverint. Tu communis his precum, tu pignus amborum, tua benedicione sint fulti ut nihil eos noceat lingua pecatrix. Tua eos Pater sancte id dote locupletes Spiritum tuum Sanctum ut presentes se ament, absentes se invicem desiderent et requirant. Fide florent, pacem servent, caritatem teneant. Sit tibi domine hic famulus tuus *ille* cum filiis pater sicut vitis abundans in lateribus domus tuae. Sit tibi hec /f. 204<sup>v</sup>/ famula tua cum filiis mater sicut novella olivarum in circuitu mense tue. Et sub tua domine manu dextera protecti perseverent

68. Com hem indicat en la introducció, aquest és el primer Suplement afegit al primitiu manuscrit. Sembla que cal datar-lo a mitjan segle XI.

- usque in suma senectute. Et praesta ut eloquia tua fideliter audiant, efficaciter audit a impleant, diligenter impleta custodiant. Per.
1413. ALIA. Deus qui ad propaganda generis humani progenies in ipsis adhuc quodammodo irascenti.../f. 205-206/... (SVic 1422)
1414. Pax domini sit semper vobiscum. Et cum spiritu tuo. Agnus dei qui tol<lis...>.
1415. AD COMP. Quaesumus omnipotens deus instituta providentie tue pio amore commitare ut quos... (SGre 839)/f. 206<sup>v</sup>-209)<sup>69</sup>

#### INCIPIT EXORCISMUS VINI

1416. <E>xorzito te creatura vini in nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti ne communices ullo spiritu immundo sed da honorem inventi (?) [...] Patris et Filio et Spiritui Sancto, ut ubicumque a quilibet potatum fueris nulle vires inimicorum contra eum prevaleant. Iteque adiuro te creatura vini in nomine Ihesu Christi [...] era regis et iudicis nostri ut sis purum et sanctificatio omnium [...] deus as s [...] vocare dignatus est. Te ergo domine invoco sancte Pater omnipotens aeterne deus ut hoc vinum exorcizare et benedicere pro tua potentie digneris ut os [...] ipse inmundus da loco nec ultra ne habeat sed ubicumque ad quolibet potatus fueſ rit] /f. 209<sup>v</sup>/ angelorum tuorum descendat exercitus. Per.
1417. ALIA. Exorcizo te creatura vini in nomine dei Patris omnipotentis et in nomine domini nostri Ihesu Christi ut virtus inmundi spiritus et incursio sathane separetur ab hac creatura. Proinde ergo aefficere vinum exorcizatum ad effugandam omnem fantasiam inimici, et ipsum inimicum erradicare et explantare in nomine del Patris omnipotentis et in nomine Ihesu Christi domini nostri. Qui vivit.
- ALIA BENEDICCIO.
1418. Benedic omnipotens deus hanc creaturam vini tua benedicione celesti in nomine domini nostri Ihesu Christi et in trinitate Spiritus Sancti tui, ut in nomine Sancte Trinitatis efficiatur salutare ad effugandum inimicum, quem tu domine quaesumus sanctificando sanctifices et benedicendo benedicas ut fiat ex eo perfecta medicina. Per.
1419. ALIA. Domine deus celi et terre cuius virtute subiecta /f. 210/ sunt universa, cuius verbo procreata sunt omnia, super [...] mitte Spiritum tuum Sanctum super hanc creaturam vini ut fiat vinum sanctificatum in nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, ut ubicumque te invocato potatum fuerit hoc vinum gaudeat sibi domus adfore, spem gauditum honorem perpetuum omnesque malevole pestes expellantur ab eo. Proinde adiuro te vinum per eum qui omnia creavit ne contempnas
69. Part d'aquests folis conté la llista dels membres de la Fraternitat de Sant Guillem que publiquem al Suplement IV.

vocem humilitatis mee sed expellas omnem umbram fantasie omnem machinationem diabolicam et spirituum inmundorum sive Behemoth venenatum sive erraticum sive ex invocatione magice artis sive per incantatorum arguolenta sive drachonum et omnium voldecrum et viperarum. Quatinus imperat tibi dominus noster Ihesus Christus / f. 210<sup>v</sup>/ filius dei vivi ut mox cum a quolibet potatum fueris in nomine dei omnipotentis sabaoth excludas ab eo omnem malignum spiritum ut possit homo velociter salvus fieri per virtutem et nomen domini nostri Ihesu Christi. Qui.

**BENEDICCIO VINI**

1420. Domine omnipotens Christe qui ex quinque panibus et duobus piscibus quinque milia hominum... (PVic 555)/f.211/

<SUPPLEMENTUM II> f. 211-217<sup>v</sup>SUPER LECTORE<sup>70</sup>

1421. Salvum fac servum tuum.  
 Mitte ei domine auxi<lium...>.  
 Averte quae sumus domine ab hoc famulo tuo spiritum elacionis ut  
 humiliter legens... (PVic 578)

## PRO ITER AGENTIBUS

1422. Adesto domine supplicationibus nostris et viam famulorum tuorum  
 in salutis tuae prosperitate dispone, ut inter omnes viae et vitae huius  
 varietates tuo semper protegantur auxilio. Per.

## PRO REVERTENTIBUS

1423. Omnipotens sempiterne deus miserere his [ -unc ] famulis [ -o ] tuis  
 [ -o ] et si quid eis subripuit in via... (PVic 573)

## ALIA

1424. Salvum fac  
 Ecce quam bo<num...>.  
 Omnipotens sempiterna deus nostrorum temporum viteque  
 dispositor famulo[ -is ] tuo[ -is ] continuo... (PVic 571)/f.211<sup>v</sup>/

## MISSA PRO GENTE PAGANA

1425. Domine deus omnipotens qui ad hoc irasceris ut subvenias ad hoc  
 minaris ut parcas lapsis... (SVic 1172)
1426. SACRA. Sacrificium domine quod in molamus placcatus intende ut  
 ab omni paganorum nos... (SVic 1173)
1427. AD COMP. Protector noster aspice deus et a paganorum nos defende  
 periculis ut omni perturbatione... (SVic 1174)/f. 212/

## &lt;ORDO MISSAE&gt;

## AD COMMIXTIONEM

1428. Hec sacrosancta commixtio corporis et sanguinis domini nostri Ihesu  
 Christi fiat domine omnibus sumentibus salus mentis et corporis et  
 ad vitam capescendam eternam preparacio salutis. Per eunden  
 Christum dominum nostrum. (PVic 459)

## AD COMMUNIONEM

1429. Perceptio corporis et sanguinis tui domine Ihesu Christe quam  
 indignus sumere presumsi non perveniat mihi in iudicium et

70. Aquest segon Suplement, com hem indicat en la introducció, conté textos escrits al final del segle XI i començament del segle XII.

condemnationem sed pro tua pietate proxit mihi ad salutem mentis et corporis. (Mart 1/515)

#### ORACIO AD SUMMENDUM CORPUS ET SANGUIS DOMINI

1430. Domine sancte Pater omnipotens aetene deus da mihi hoc corpus et sanguinem filii tui domini nostri Ihesu Christi ita sumere ut per hoc remissionem peccatorum meorum merear accipere et Sancto Spiritu repleti quia tu es deus solus et preter te nos est alter cuius regnum et imperium sine fine permaneat in secula cesulorum. (Mart 1/652)

#### [ POST SUMPTUM SACRIFICIUM ]

1431. Corpus et sanguis domini nostri Ihesu Christi quod accepi sic merear in visceribus meis ingredi ut mihi non veniat ad iudicium neque condemnationem, set omnis vitia consumat, in me animam meam illuminet et proficiat ad remedium salutare. Prestante eodem deo nostra Ihesu Christe qui cum Patre et Spiritu Sancto. /f. 212v/

#### <POST OFFERENDA>

1432. Suscipe Sancta Trinitas domine deus noster hanc oblationem quam tibi offero pro anima[bus] famuli[orum] tui[orum] et pro animabus famulorum tuorum fratrum nostrorum omniumque fidelium defunctorum, ut requiem eternam dona eis inter sanctos et electos tuos ut in illorum consortio vitam perfruantur aeternam.

#### ORACIO ANTE ALTARE AD INTROITUM OFFICII

1433. Domine sancte Pater omnipotens eterne deus propicius esto mihi peccatori quia tu es inmortalis sine peccato, tu es sanctus qui santificas, tu es benedictus qui benedicis, indulge queso et miserere mihi famulo tuo, meam culpam confiteor tibi quia peccator sum et presumo stare ante sanctum altare tuum, quia peccavi coram te et quoram omnibus sanctis tuis in cogitacione locuzione et opere, octo vicia principalia [...] atque sensus corporis mei et in sacro ordine meo in multis viciis et operibus meis multis, [mea culpa], propterea suplico tibi tribue mihi veniam delictorum meorum, et confirma sanctam ecclesiam tuam in fide ortodoxa et docente voluntatem tuam quia deus [meus] es tu. Tibi honor et gloria in secula seculorum. Amen. /f. 213/

#### SUPER LECTORE

1434. Salvum fac.  
Mitte ei domine.  
Dominus custdiat te ab omni malo dominus custdiat introitum tuum et exitum tuum et auferat a te spiritum aelacionis.

ANTE ALTARE POST OFFERENDA<sup>71</sup>

1435. OR. Suscipe Sancta Trinitas domine deus meus hanc oblationem quam tibi offero in memoriam incarnacionis... (Mart 1/577) /f.213v/
1436. Credo in unum deum Patrem omnipotentem factorem celi et terre visibilium omnium et invisibilium... (KR, Credo I) /f. 214/

## MISSA PRO CUIUS ANIMA DUBITATUR

1437. Omnipotens et misericors deus qui habes potestatem mortificare et iterum vivificare deducere... (SVic 1668)
1438. SACRA. Suscipe domine clementissime Pater pro commemoratione famuli tui *ille* hostiam... (SVic 1669)
- 1439 AD COMP. Misericors et miserator dominus paciens et multum misericors si iniuritate.../f. 214v/... (SVic 1671)

## MISSA PRO TEMPTACIONE CARNIS

1440. Ure ignis] Sancti Spiritus renes meos et cor meum domine deus ut tibi caste serviam... (SVic 1030)
1441. SACRA. Disrumpere domine vincula peccatorum meorum ut sacrificare tibi hostiam... (SVic 1031)
1442. AD COMP. Domine adiutor meus et protector reffloreat caro mea vel vigore pudicicie... (SVic 1032)
1443. LECCIO LIBRI MACHA BEORUM. In diebus illis vir fortissimus Iudas collacione facta/f. 215/ duo decimilia... (2M 12, 43-46)
1444. <LECCIO SANCTI EVANGELII> SECUNDUM IOHANNEM. Dixit dominus Ihesus discipulis suis: Omne quod dat michi Pater adveniet et eum qui venit.../f. 215v/... (Jn 6, 37-39)
1445. LECCIO LIBRI APOCALIPSIS BEATI IOHANNIS APOSTOLI. In diebus illis audivi vocem de caelo dicente michi: Scribe beati mortui qui in domino... (Ap 14,13)
1446. <LECCIO SANCTI EVANGELII> SECUNDUM IOHANNEM. In illo tempore dixit Marta ad dominum Ihesum: Domine si fuisses hic frater meus... (Jn 11, 21-27) /f. 216/

## PRO TEMPESTATE

1447. A domo tua quasemus domine spirituales nequicie repellantur et aeriarum discedat... (SVic 1231)
1448. SUP. OBLA. Offerimus tibi domine laudes et munera pro concessis beneficiis gratias... (SVic 1232)

71. Al marge inferior del foli 213 hi han aquests textos, escrits en lletra del primer quart del segle XII: “Nec deus est nec homo presens [...] carnis ymago. Set deus est et homo quem sacra signat ymago. Lugeo conftere, expiro set offera tristor”. Els dos primers versos es troben gravats en la portada de San Miguel d’Estella (Navarra). Vegeu J. DEL HOYO, “Nec deus est nec homo: a propósito de la inscripción de la portada norte de San Miguel de Estella”, *Actas III Congreso Hispánico de Latín Medieval*, León 2001, p. 797-802.

1449. AD COMMUNIONEM. Omnipotens sempiterne deus qui nos et castigando sanas et ignoscendo... (SVic 1233)
1450. <LECCIO SANCTI EVANGELII> SECUNDUM IOHANNEM. In illo tempore dixit dominus Ihesus discipulis suis: Amen amen dico vobis quia qui verbum meum audit et credit... (Jn 5, 24-29) /f. 216<sup>v</sup>/

#### ORACIO ANTE ALTARE

1451. Deus qui de indignis dignos facis et de peccatoribus iustos de inmundis mundos, munda cor meum et corpus meum ab omni contagione et sorde peccati, et fac me dignum atque stremuum sanctis altaribus tuis ministrum, et concede propicius ut in hoc altari a[ d] quo[ d] indignus accedo hostias acceptabiles atque placabiles offeram pro peccatis et offensionibus meis et pro omnibus michi familiaritate coniunctis seu et pro omni populo christiano fidele, et per eum tibi sit meum acceptabile votum atque sacrificium, et tecum vivit et regnat in secula seculorum. Amen. (Mart 1/535)
1452. Memento mei queso domine et miserere, et licet ad celebranda sancta sacrificia semper inveniar indignus, si recedo tamen vereor de inobedientia condemnari. Pro qua re ego pietate paterna atque placabili multa in cordis mei interiora purgari dignetur precor. Licet enim de culpabilis existo mea tamen in omnibus placita mysteria consecrata. Per Christum. (Mart 1/406) /f.217/

#### MISSA DE TRINITATE

1453. Omnipotens sempiterne deus qui dedisti famulis tuis in confessione vere fidei aeternae Trinitatis... (SVic 838)
1454. SACRA. Sanctifica quaesumus domine deus per tui nominis invocatione huius oblationis hostiam... (SVic 840)
1455. AD COMP. Proficiat nobis ad salutem corporis et animae domine deus huius sacramenti... (SVic 842)

#### MISSA DE <SANCTA> CRUCE

1456. Deus qui hunigeniti tui precioso sanguine vivifice Crucis vexillum sanctificare voluisti... (SVic 844)
1457. SUP. OBLA. Hec oblatio domine ab omnius nos purget offensis qui in ara crucis etiam... (SVic 845)
1458. AD COMP. Adesto nobis domine deus noster et quos Sanctae Crucis letari facis honore eius... (SVic 847)

#### MISSA IN HONORE SANCTE MARIE

1459. Concede nobis famulis tuis quaesumus domine deus omnipotens perpetua et corporis sanitatem... /f. 217<sup>v</sup>/... (SVic 848)

1460. SUP. OBLA. Intercessio quae sumus domine beatae Mariae semper virginis munera nostra... (SSFe 697)
1461. AD COMP. Caelesti munere saciati omnipotens deus tua nos protectione ut... (CO 528)<sup>72</sup>

#### MISSA SANCTI WILELMI

1462. Propiciare quae sumus domine nobis famulis tuis per huius sancti confessoris tui Wilelmi qui in presenti requiescit ecclesia... (CO 4703<sup>a</sup>)
1463. SACRA. Suscipiat clementia tua domine quae sumus de manibus nostris munus oblatum... (CO 5846)
1464. AD COMP. Divina libantes misteria quae pro sancti confessoris tui Guilelmi venerationae (CO 2243)

#### MISSA AD POSCENDAM SUFFRAGIA SANCTORUM

1465. Concede quae sumus omnipotens deus ut intercessione nos sanctae dei genitricis Mariae... et omnium electorum tuorum [ubique letificet... (SGre 1243)<sup>73</sup>
- 

72. En la part superior del marge esquerre del foli 217<sup>c</sup>, hi ha afegida, en lletra del segle XII, la “AD COMP. Sum<p>tis domine salu[t]is nostre subsidiis [da] quae sumus beate Marie...” (SVic 851).

73. Aquesta oració queda incompleta per la manca de l’últim foli d’aquest segon Suplement.

<SUPPLEMENTUM III> /f. 1-8<sup>v</sup>/<LIBER SACRAMENTORUM II GELLONENSIS MONASTERII><sup>74</sup>

1466. Suscipe Sancta trinitas domine deus Ihesus hanc oblacionem quam tibi offero in memoriam incarnationis nativitatis passionis sanctifice crucis et mortis et resurrectionis sive ascensionis domini nostri Ihesu Christi, et in honore beatae Mariae semper virginis et omnium sanctorum tuorum qui tibi placuerunt ab inicio seculi, et eorum quorum hodie festivitas caelebratur, et quorum hic nomina et reliquie habentur, ut illis proficiat ad honorem nobis autem prosit ad salutem, ut illi omnes pro nobis intercedere dignentur in caelis quorum memoriam facimus in terris, te prestante deus noster qui in Trinitate perfecta vivis et regnas per omnia secula seculorum. Amen. (Mart 1/656)
1467. Obsecro vos fratres ut oretis pro statu sanctae dei aecclesiae et pro me fragili peccato<re>, /f. 1<sup>v</sup>/ ut omnipotens et misericors deus placide ac benigne sacrificium nostrae humilitatis dignetur suscipere. Per omnia secula seculorum. (Mart 1/396)
1468. Dominus vobiscum.  
Sursum corda.  
Gratias agamus domino deo nostro.  
Vere dignum et iustum est aequum et salutare, nos tibi sempre et ubique gratias agere domine sancte Pater omnipotens aeternae deus, per Christum dominum nostrum. Per quem magestatem tuam laudant angeli, adorant dominaciones, tremunt potestates, caeli caelorumque virtutes ac beata seraphim socia exultacione concaelebrant. Cum quibus et nostras voces ut admitti iubeas deprecamur supplici confessione dicentes: Sanctus, sanctus, dominus deus sabahot, pleni sunt caeli et terra gloria tua, osanna in excelsis. Bene/f. 2/dictus qui venit in nomine domini, osanna in excelsis. (SGre 3-4)<sup>74bis</sup>
1469. Aperi domine os meum ad benedicendum nomen sanctum tuum, mundaque cor meum ab omnibus variis inequissimis cogitationibus, ut exaudiri merear deprecans pro populo tuo quem elegisti itbi, te prestante deus noster qui in Tinitate perfecta vivis et regnas per omnia secula seculorum. Amen. (Mart 1/526)
1470. Te igitur clementissime Pater, per Ihesum Christum filium tuum dominum nostrum supplices rogamus et petimus ut accepta habeas et benedicas haec dona, haec munera, haec sancta sacrificia inlibata.